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Kære Kultur- og Fritidsudvalg,  
 
Det er os, der har stillet forslag om at gøre Osramhuset brugerdrevent.  
 
Vores forslag har I fået - og vi håber, at I vil tage positivt imod det, selvom andre forsøger at fordreje vores 
hensigt.  
 
Vi er en flok unge sangere, dansere og musikere, der de seneste 10 år har arbejdet for at skabe glæde i 
København. Vi tror på, at musikken er et universelt sprog, som binder folk sammen på tværs af køn, alder 
og baggrund. Derfor spiller vi også altid op med blæs eller sang. Uanset om det er til Distortion, Priden, 1. 
Maj-optoget, Copenhagen Marathon, landskampene i Parken, Eurovision, Sankt Hans, Copenhagen 
Jazzfestival eller de mere end 80 andre kulturelle aktiviteter vi på 100 % frivillig basis er med til at lave 
hvert år.  
 
Vores måde at bruge musikken på har bl.a. resulteret i, at vi gennem årene har haft flere musikere på 
konservatorierne end nogen anden frivillig forening i landet.  
 
Vores frivillige er altid på pletten, og vores unge øver benhårdt alle ugens dage. I samtlige 10 år har vi dog 
haft konstante lokaleproblemer. Det gør også, at vi som frivillige har sagt stop for tilstrømningen af nye 
ensembler og til en vis grad nye medlemmer. Sidst vi havde tre ledige pladser i et af vores kor, kom der 60, 
der ville være med. Vi vil gerne være flere - gøre mere - men entusiasmen dræbes uden tag over hovedet. 
 
Derfor har vi budt ind på at drive Osramhuset. Med den glæde og plads til andre, som vores forening altid 
har bygget på. Vi har en flok tidligere medlemmer som drivkraft - heriblandt et par kulturhusledere - som 
mener, at vi kan drive huset bedre.  
 
Vi håber ikke, at det er for naivt. Vi ønsker at starte en dialog, da vi i 10 år har troet, at vi nok skulle få 
hjælp, hvis vi bare gjorde noget for byen. Naivt er det måske også at tro, at man på netop Nørrebro ikke er 
bange for fremmede, men derimod tror på fællesskabet og mangfoldigheden - uanset hvem man er.  
 
Derfor er vores bøn til jer politikere: Luk os ind i fællesskabet. Hjælp os og lad os få lov at yde endnu mere 
til vores dejlige kommune. 
 
Bedste hilsner på vegne af bestyrelsen i Copenhagen Music, 
Lisa Ryberg Pedersen 
Tlf. 31381257 
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